2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	7 сентября 2023 г.
	№ 471-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 28.07.2021 № 316-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_41823][bookmark: sub_100105][bookmark: sub_10161][bookmark: sub_102811][bookmark: sub_102821][bookmark: sub_1][bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 28.07.2021 № 316-П «О создании, хранении, использовании и восполнении резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ульяновской области» следующие изменения:
1) в пункте 5 слова «семейной, демографической политики и социального благополучия» заменить словами «социального развития»;
2) в таблице приложения № 2:
а) раздел «Для аварийно-спасательных формирований при проведении аварийно-спасательных и других неотложных работ» дополнить подразделом 2 следующего содержания:

	«
	2. Средства оповещения и связи

»;

	1.
	Радиостанции УКВ автомобильные
	К-т
	1
	Правительство Ульяновской области

	2.
	Радиостанции УКВ носимые
	К-т
	10

	3.
	Сирена ручная механическая
	Шт.
	5

	4.
	Электромегафон
	Шт.
	5

б) в разделе «Для обеспечения пострадавшего населения»:
в графе 5 строк 1-24 подраздела 2 слова «семейной, демографической политики и социального благополучия» заменить словами «социального развития»;
в подразделе 3:
в графе 2 строки 4 слово «Шифер» заменить словами «Профнастил оцинкованный»;
в графе 2 строки 5 слово «Стекло» заменить словами «Армированная плёнка»;
в графе 2 строки 8 слова «Скобы строительные» заменить словом «Саморезы»;
графу 5 строк 10 и 11 дополнить словами «Ульяновской области»;
строку 3 подраздела 5 признать утратившей силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области 							           В.Н.Разумков
2707мм2